

**OBWIESZCZENIE**  
**Burmistrza Józefowa**

z dnia 17 września 2015 r.

w sprawie informacji o numerach i granicach obwodów głosowania oraz o wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych i lokalach przystosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych, o możliwości głosowania korespondencyjnego i głosowania przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 16 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.- Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz na podstawie uchwały Nr XXI/149/12 Rady Miejskiej w Józefowie z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Józefów na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 2012. 2832 ze zm.) podaje się do wiadomości wyborców informacje: o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym lokalach obwodowych komisji wyborczych przystosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych oraz o możliwości głosowania korespondencyjnego i głosowania przez pełnomocnika w wyborach zarządzonych postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015 r. o zarządzeniu wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 25 października 2015 r. (Dz. U. 2015. poz. 1017 ze zm.)

Numer obwodu głosowania	Granica obwodu	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1	m. Józefów ul.: Kościuszki, Krótka, Pocztowa, Zielona, Biłgorajska, Kamienna, Ogrodowa, Pogodna, Bartoszewskiego, Broniewskiego, Górnicza, Miszki Tatarsa, Nowa, Partyzantów, Plac Wyzwolenia, Wojska Polskiego, Mieczysława Papiernika	Lokal Miejskiego Ośrodka Kultury w Józefowie ul. Krótka 9
2	m. Józefów ul.: Leśna, Popławskiego, Przemysłowa, Targowa, Usługowa, Armii Krajowej, Cicha, Romanowskiego, Słoneczna, Źródłana, Borowina	Lokal Śródowniskowego Domu Samopomocy w Józefowie ul. Miszki Tatarsa 1
3	m. Józefów ul.: 29 Marca, Batalionów Chłopskich, Sosnowa, Hamernia	Lokal Szkoły Podstawowej w Józefowie ul. Górnicza 21
4	Siedliska, Tartak Długi Kąt, Majdan Nepryski	Lokal Szkoły Podstawowej w Majdanie Nepryskim 18
5	Czarny Las, Stanisławów	Lokal Szkoły Podstawowej w Stanisławowie 64 a
6	Brzeziny, Górecko Kościelne, Józefów Roztoczański, Majdan Kasztelański, Tarnowola, Górecko Stare	Lokal Szkoły Podstawowej w Górecku Starym 75
7	Górniki, Pastuszki, Szopowe	Lokal Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Górnikach 85
8	Długi Kąt, Długi Kąt-Osada, Samsonówka	Lokal świetlicy w Długim Kącie-Osada 6



- lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.



- lokal wyznaczony dla celów głosowania korespondencyjnego.

Wyborca może zgłosić zamiar głosowania korespondencyjnego do dnia **12 października 2015 r.** do Urzędu Miejskiego w Józefowie.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, może udzielić pełnomocnictwa do głosowania. Termin złożenia wniosku o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania upływa w **dnio 16 października 2015 r.** Wyborcy mogą składać wnioski o dopisanie ich do spisu wyborców w wybranych obwodach głosowania w terminie **do 20 października 2015 r.** do Urzędu Miejskiego w Józefowie. Informacje w sprawach rejestru i spisu wyborców, udzielenia pełnomocnictwa do głosowania, głosowania korespondencyjnego lub przez pełnomocnika można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Józefowie – ul. Kościuszki 37, tel. 84 6878 133 wew. 66 i 47, lub w formie elektronicznej, adres e-mail [jozefow@ejozefow.pl](mailto:jozefow@ejozefow.pl).

**Lokale wyborcze otwarte będą w dniu 25 października 2015 r. (niedziela) w godz. 7.00 – 21.00.**

  
**ROMAN DZIURA**  
Roman Dziura